[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 21 » июня 2012  г.

        № 217-д

О  проведении заседания Совета
Рязанской городской Думы
Руководствуясь статьей 27.1 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I,  статьей 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Провести 22 июня 2012 года в 15-00 заседание Совета Рязанской городской Думы с повесткой согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Главе администрации города Рязани Артемову В.Е. обеспечить присутствие на заседании  Совета  Рязанской городской Думы уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани по вопросам проекта предварительной повестки заседания Рязанской городской Думы (приложение №2).
3. Организационному  управлению   (Пашев А.Г.) организовать подготовку и проведение  заседания Совета Рязанской городской Думы, направить повестку заседания членам Совета Рязанской городской Думы, в администрацию города Рязани, Контрольно-счетную палату города Рязани.
4. Пресс-службе Рязанской городской Думы:

          - организовать информационное сопровождение заседания Совета Рязанской городской Думы;

          - обеспечить опубликование плана нормотворческой работы Рязанской городской Думы на II полугодие 2012 года после утверждения Советом Рязанской городской Думы;
          -  довести до сведения населения города Рязани место и время проведения заседания Рязанской городской Думы после утверждения предварительной повестки заседания Советом Рязанской городской Думы.
5. Управлению делами (Трушин В.И.):

          - обеспечить  размещение предварительной повестки заседания Рязанской Думы 28.06.2012, плана нормотворческой работы Рязанской городской Думы      на II полугодие 2012 года на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет после утверждения Советом Рязанской городской Думы;

          - обеспечить  размещение настоящего распоряжения на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

   Л.И.Максимова